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VADIBAS ZINOJUMS

Darbibas rezultati 2014. gada

Sava darbiba Dailes teatris (DT) vadas péc teatra misijas — nodroSinat
profesionalas teatra makslas pieejamibu Latvijas iedzivotajiem. Ari 2014. gada
kvantitativie rezultati uzrada stabilu teatra darbibu, izradot teatra trijos stacionarajos
spéles laukumos 468 izrades, ka ari sniedzot 15 viesizrades Latvijas regionos. Izrazu
skaits Lielaja zale un Mazaja zale ir saglabats 2013. gada limeni un Kamerzale
pieaudzis par 10 izradém, kas saistits ar atsevisku izrazu (,,Nakts v€l nav gala”,
,Prezentacija”) popularitati skatitaju vidi. Viesizrazu skaits samazinajies, jo
maksliniecisku un finansialu apsvérumu dél netika rikota DT viesizrazu diena
Sigulda.

Dailes teatra izrazu skaits
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Kopuma izrades 2014. gada noskatijuSies 194 892 skatitaji. Tai skaita, beérnu
auditorijai (vecuma grupa lidz 14 gadiem) veltitas izrades ,,Pasaka par veérdinu” un
,Piters Pens” noskatijusies 15 807 skatitaji, un uz jaunieSu auditoriju orient€to
iestudgjumu ,,Seipings” — attiecigi, 8330 skafitaju. Viesizrades Latvijas regionos
2014. gada ir apmekl&jusi 6890 skatitaji.
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Dailes teatra skatitaju skaits
2012. - 2014. gada
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2014. gada DT repertuara ir spélétas 43 dazadas izrades, no kuram 26 ir iepriek$gjo
gadu iestudjumi un 17 — 2014. gada jauniestud&jumi. Visapmekletaka izrade 2014.
gada ir M.Ivaskevica ,,Izraiditie” (rez. O.KorSunovs), kuru 23 izrad€s apmeklI&jusi
16 466 skatitaji. ST izrade sanémusi arf augstu tedtra specialistu novértgjumu, kas
nomingjusi izradi un tas veidotajus un izpilditajus dazadam Latvijas teatra balvas
»Spelmanu nakts” kategorijam. Visvairak izradita izrade 2014. gada ir bijusi ,,Nakts
veél nav gala” (rez. .ReSetins) DT kamerzale — demonstréta 31 izrade.

Dailes teatra jauniestudejumu skaits
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Lai nodroSinatu iedzivotaju interesi par teatra makslu un kultiiru kopuma, DT p&dgjos
gadus ir attistijis arpusrepertuara programmu ar mérki, izmantojot teatra personala un
€kas potencialu, veidot to par misdienigu un atvértu teatra telpu. 2014. gada,
skatitajiem papildus teatra izrad€m ir bijusi iesp&ja apmekl&t un piedalities sekojoSos

pasakumos:

izstades E. Paula — Vignere ,Teatralas tekstilijas” un ,,AtkuSna
romantikis. L.Kokle.Portreti”;

,INosvini pirmo skolas dienu Dailes teatri” 1. Septembrf,

Cetras radosas darbnicas b&rniem sadarbiba ar Latvijas Nacionalo
biblioteku, Pasaules dabas fondu u.c.;

sarunas pirms pirmizradém.

Bilesu cenas veidoSanas politikas noteicosie faktori DT ir ar izrazu veidoSanu un

izradiSanu saistitas izmaksas, ka ar1 konkurence un pieprasijums nozare. BileSu cenas
2014. gada ietekmgja vairaki no teatra neatkarigi argjie faktori:

euro valiitas ievieSana, kas psihologiski palielinaja bileSu cenu un
radija zinamu pieprasijuma kritumu;
Rigas ka Eiropas kultiiras galvaspilsétas pasakumu plasais klasts, no

kuriem vairums bija bezmaksas.

Lidz ar to, lai veicinatu skatitaju interesi par DT izradém, vid&ja bileSu cena tika
pazeminata vidgji par 0.5 €, kas |ava saglabat ieprieks€jo gadu skatitaju skaitu.
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Dailes teatra vidéja bileSu cena
2012. - 2014. gads
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2014. gada DT ir sanémis dotaciju valsts delegéto kultiiras funkciju veikSanai
1 497 098 € apmera, tai skaita, 41 054 € teatra tehniskas bazes un ugunsdroSibas
uzlabos$anai. Pasu ien€mumi no bileSu pardosanas un pargjas saimnieciskas darbibas
sastada 2 168 559 €. Tadgjadi dotacija sastada 41% no DT ienémumiem, kas
salidzino§i pret 2013.gada 31% ir pozitivs pieaugums. Sads pieaugums gan
pamatojums ne tikai ar tieSu dotacijas apjoma pieaugumu, bet ar7 ar bileSu ienakumu
samazinajumu, kas saistits dal&ji ar bagatigo kultiras pasakumu klastu ,,Riga 2014”
programmas ietvaros, gan ar 2014. gada jauniestudéjumu makslinieciskajam
neveiksmeém.
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Dailes teatra ienémumi
2014. gads

€51290; 1%~ €28 626; 1%

. 0,
€259 107; 7% €ad 187 1%

M Dotacija

M BileSu ienémumi

M Telpu iznomasana
= Reklamas ienémumi
B Ziedojumi

M Paréjie ienémumi

Lielako dalu no DT izmaksam sastada personala atalgojums, kas sevi ietver ne
tikai pastaviga personala algas un nodoklus, bet arT ar jauniestud€jumiem saistito
autoru kolektivu honoraru izmaksas un autoratlidzibas par izraditajam izradeém.
Vidgja darba samaksa DT 2014. gada bija 624 €, kas ir zemaka par vidgjo algu valst
(716 €; 2013. gads, CSB dati).
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Dailes teatra izmaksas

2014. gads
€204 159;
6%
€ 105 588;
€304 453; \ 3% - €23006,1%
0,
84\ M Personala izmaksas

M Izrazu izmaksas

® Eka un administracija
PardoSanas izmaksas

B Pamatlidzek|u nolietojums

€491 737; 13%
W Paréjie

Nakotnes darbibas plani

Teatra makslinieciskie plani 2015. gada tiks veidoti cieSa sasaisteé ar teatra
finansialajiem uzdevumiem. 2015. gada paredzets iestudét 16 izrades visdazadakajos
zanros - gan klasiku, gan komé&dijas un dramas. Jau janvari tiks piedavati M.Gorkija
»Saules berni” teatra makslinieciska vaditaja Dz.Dz.DzilindZera rezija, marta DT
atgriezisies bulgaru rezisors A.Morfovs ar K.Kizija ,,Kads parlaidas par dzeguzes
ligzdu” iestud€jumu, ka arT septembri L.Grozas — Kiberes iestudéta N.Dira
,FrankenSteins”. Teatra mazajas zalés izrades veidos gan jauna rezisoru paaudze
[.ReSetins, D.Petrenko, L.Groza - Kibere, gan jau pazistamie P.Krilovs un
M.Gruzdovs.

Lai veiktu teatra makslinieciska darba analizi un iegiitu atgriezenisko saiti no
vietgjiem un starptautiskajiem specialistiem un skatitajiem, DT 2015. gada aprili
veidos labako izrazu skati — paradi.

DT turpinas aktivu arpusrepertuara darbibu gan veidojot iztades makslas telpa
,,Brivibas 757, gan organizgjot izglitojoSus pasakumus b&rnu auditorijai un turpinot nu
jau tradicionalas sarunas ar skatitajiem pirms un péc pirmizradém.

DT darbibas saimnieciski ekonomiskie meérki saistit ar finansialas situacijas
stabilizaciju. Repertuara politikas veidoSana uzsvars tiks likts uz maksliniecisko un
komercialo mérku lidzsvaroSanu, lai saglabatu esoSo skatitaju skaitu un piesaistitu
jaunus skatitajus, ka ari paaugstinatu bileSu vid€jo cenu. Lai samazinatu izmaksu
pozicijas, uzsvars tiks likts uz jauniestudéjumu izmaksu ierobeZoSanu un arStata
darbinieku samazinasanu. Tomér, nemot véra salidzinosi neliclo darba samaksu teatrt
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un izmaksu saistibu ar kvalitativa produkta veidosanu, galvenie stabiliz€joSie faktori
varétu biit ienakumu palielinaSana no bilesu ienakumiem, valsts finanséjuma un
ziedotaju piesaistes.

Bruto pelnas rentabilitate 2014.gada ir samazinajusies, salidzinot ar
2013.gadu, par 16.6 procentpunktiem. Kopgjas likviditates un tekosas likviditates
raditaji, salidzinot ar 2013.gadu, ir palielinajusies par 0.1 procentpunktu, tomer tie nav
sasniegusi normativos raditajus.

Notikumi péc parskata gada pédejas dienas

Nekadi notikumi, kas varetu bitiski ietekmét gada parskata novert€jumu, kops parskata
gada pedgjas dienas lidz §im nav notikusi.

Filiales un parstavniecibas arvalstis

Sabiedribai nav filialu vai parstavniecibu arvalstis.

FinanS$u instrumentu izmanto$ana

Sabiedribas riciba nav tadu finansu instrumentu, kas var€tu atstat butisku iespaidu uz
gada parskatu.

Valdes ieteikta pelnas sadale

Sabiedribas darbibas rezultats 2014.gada ir zaud&jumi 13 195 EUR , tie tiks segti no
ieprieksgjo periodu pelnas.

Andris Vitols
DT valdes loceklis

2015.gada 20.februari
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PELNAS VAI ZAUDEJUMU APREKINS PAR 2014.GADU

Piezime
Neto apgrozijums 1
Pardotas produkcijas razoSanas 2
izmaksas
Bruto pelna
Pardosanas izmaksas 3
Administracijas izmaksas 4
Pargjie uzn€muma saimnieciskas 5
darbibas ien@mumi
Pargjas uzpémuma saimnieciskas 6
darbibas izmaksas
Pelna vai zaudéjumi pirms
nodokliem
Uzpémuma ienakuma nodoklis par
parskata gadu
Atliktais uznémuma ienakuma 25

nodoklis

Parskata gada pelna vai zaudejumi

Andris Vitols
DT valdes loceklis

2015.gada 20.februart

2014
EUR
3561900

(3 148 150)

413 750
(264 471)
(238 890)

103 757

(21 858)

(7 712)

(4 231)

(1 252)

(13 195)

2013
EUR
3514 122

(3081 573)

432 549
(251 215)
(249 494)

87 688

(24 388)

(4 860)

(5 599)

(10 459)
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BILANCE

Aktivs

Ilgtermina ieguldijumi
Nematerialie ieguldfjumi

Koncesijas, patenti, licences utml.
Nematerialie ieguldijumi kopa
Pamatlidzekli

Iekartas un masinas

Pargjie pamatlidzekli

Avansa maksajumi par pamatlidzekliem
Pamatlidzek]i kopa

Ilgtermina ieguldijumi kopa
Apgrozamie lidzekli

Krajumi

Izejvielas, pamatmateriali, paligmateriali
Gatavie razojumi un preces pardosanai
Avansa maksajumi par preceém
Krajumi kopa

Debitori

Pirc&ju un pasiititaju paradi

Citi debitori

Nakamo periodu izmaksas

Debitori kopa

Nauda
Apgrozamie lidzekli kopa

Aktivu kopsumma

Piezime 31.12.2014.

EUR

1694

7 1694

91 463

239761

686

8 331910

333 604

9 75 205
10 422 092
4 237

501 534

35 485
11 9033
12 6 330
50 848

13 75 027

627 409

961 013

31.12.2013.

EUR

3289

3289

105 399

299 120

404 519

407 808

80 646
323 998
301

404 945

15632
5953
3684

25269

8 389

438 603

846 411

11
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BILANCE
Pasivs
Pasu kapitals
Pamatkapitals
Nesadalita pelpa:
ieprieksgjo gadu nesadalita pelpa
parskata gada nesadalita pelna
Pasu kapitals kopa
Uzkrajumi
Uzkrajumi atvalinajumiem
Ilgtermina kreditori
Nakamo periodu ienémumi
Atlikta nodokla saistibas
ligtermina kreditori kopa
Istermina kreditori
No pircgjiem sanemtie avansi
Paradi piegadatajiem un darbuznemejiem

Nodokli un socialas nodrosinasanas
maksajumi

Pargjie kreditori

Nakamo periodu iepémumi
Uzkratas saistibas
Istermina kreditori kopa
Kreditori kopa

Pasivu kopsumma

DT valdes loceklis A.Vitols

Piezime

14

15

19

25

16

17

18

19

20

31.12.2014.

14 229

6037
(13 195)

7071

56 459

19 251
27 281

46 532

285 692
121 043

256 893

43 357
141 666
2300
850 951
897 483

961 013

31.12.2013.

14 229

16 496
(10 459)

20 266

59 063

39 597
26 029

65 626

238 761

79784

270491
29 604
80516

2300

701 456

767 082

846 411
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